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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
ADX
CAF
CLNX
DIA
ELE
ENG
GRF
ITX
LDA
REE
SAB
SAN
TEF
VID

TOTAL:

jueves, 29 de abril de 2021 Thursday, 29 April 2021

N° Valores N. of Stocks

427.124
3.000.000
58.148
67.900
9.000.000
82.000
650.000
735.628
2.800.000
4.471.426
86.258
4.210.251
882.329
3.526.227
8.932

30.006.223

Efectivo Turnover

11.677.570,16
5.940.000,00
2.309.790,40
3.203.168,92
930.900,00
1.808.100,00
11.784.500,00
16.956.225,40
82.761.000,00
6.288.023,23
1.311.984,18
2.081.127,07
2.798.783,76
13.551.290,36
843.180,80

164.245.644,28

27,3400

1,9800
39,7000-39,8000
47,1748
0,0991-0,1051
22,0500

18,1300

23,0500

20,6900-29,5500-29,6200

1,3175-1,7120
15,2100
0,4943
3,1410-3,1942
3,8430
94,4000

Cambios Prices



